
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 

Rr. “Vllazën Huta” Nr. 35, H. 1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017 Tiranë, SHQIPËRI,  

Tel: +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (4)2 228300 

www.instat.gov.al / info@instat.gov.al 
 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 

PËR LËVIZJE PARALELE 

Në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese 

 

 

 

 

- Kodi 248 - Drejtor në Drejtorinë e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale 

 

Në zbatim të nenit 26, të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 

13, të kreut II, të Vkm nr. 242, date 18.03.2015, Instituti i Statistikave, në përfundim të 

verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe 

kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për pozicionin:  

 

- Drejtor në Drejtorinë e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 

Përgjithshme e Prodhimit Statistikor – klasa e pagës II-1. 

 

Nuk ka kandidat/kandidatë i/të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit.  
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